
 
INFORMACJA 

o wyniku przeprowadzonych w siedzibie Urzędu Gminy Przemęt w dniu 22 września 2023r. pierwszych przetargów ustnych 
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości położonych w Mochach oznaczonych działkami nr:  1385/34, 1385/35, 1385/36, 1385/37, 

1385/38, 1385/39, 1385/40 oraz trzecich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości  
położonych w Solcu oznaczonych działkami nr 390/2 i 390/3. 

  
Lp Oznaczenie nieruchomości Liczba osób 

zakwalifikowanych 
do przetargu  

Liczba osób 
niedopuszczonych  
do uczestniczenia 
 w przetargu  

Cena 
wywoławcza 
nieruchomości   
 

Najwyższa 
cena 
osiągnięta w 
przetargu 

Nabywca Forma nabycia  

1 Mochy działka nr 1385/34 o pow. 
0,1020 ha, KW PO1E/00043299/8 

 

1 0 98.900,00 zł 
brutto 

 

99.890,00 zł 
brutto 

Adam i Paulina 
Bartkowscy 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

2 Mochy działka nr 1385/35 o pow. 
0,1018 ha, KW PO1E/00043299/8 

0 0 94.300,00 zł 
brutto 

 

- -  Przetarg zakończony 
wynikiem negatywnym, 
nikt nie przystąpił do 
przetargu 

3 Mochy działka nr 1385/36 o pow. 
0,1018 ha, KW PO1E/00043299/8 

1 0 94.300,00 zł 
brutto 

 

95.250,00 zł 
brutto 

Marian i 
Weronika 
Przydróżni 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

4 Mochy działka nr 1385/37 o pow. 
0,1018 ha, KW PO1E/00043299/8 

1 0 94.300,00 zł 
brutto 

 

95.250,00 zł 
brutto 

Krzysztof  
i Marlena Knop 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

5 Mochy działka nr 1385/38 o pow. 
0,1018 ha, KW PO1E/00043299/8 

1 0 94.300,00 zł 
brutto 

 

95.250,00 zł 
brutto 

Krzysztof  
i Marlena Knop 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

6 Mochy działka nr 1385/39 o pow. 
0,1018 ha, KW PO1E/00043299/8 

1 0 94.300,00 zł 
brutto 

 

95.250,00 zł 
brutto 

Krzysztof  
i Marlena Knop 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

7 Mochy działka nr 1385/40 o pow. 
0,1005 ha, KW PO1E/00043299/8 

0 0 93.400,00 zł 
brutto 

 

- - Przetarg zakończony 
wynikiem negatywnym, 
nikt nie przystąpił do 
przetargu 

8 Solec działka nr 390/2 o pow. 
 0,1452 ha, KW PO1E/00044248/3 

1 0 94.500,00 zł 
brutto 

95.450,00 zł 
brutto 

Zuzanna 
Radna 

Nabywca wyłoniony  
w przetargu  

 
9 

 
Solec działka nr 390/3 o pow. 
0,1462 ha, KW PO1E/00044248/3 

0 0 88.740,00 zł  
brutto 

- - Przetarg zakończony 
wynikiem negatywnym, 
nikt nie przystąpił do 
przetargu 

Podstawa prawna:  § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r. poz. 2213). 
                z up. Wójta  
Wywieszono na tablicy ogłoszeń  w dniu............................  Zdjęto w dniu .......................................  /-/ Waldemar Kalitka  
Przygotowała: Patrycja Śledź              Zastępca Wójta 
 


